
スーパーマイカープラン
［支払い回数60回・走行距離1,000km/月の場合のお支払い例］

車種
グレード
実質年率
支払回数・期間

ミニキャブ バン
冬タイヤ付きがんば郎

3.9%
60回

走行距離
特別価格
現金頭金・下取り
所要資金

1,000km/月
1,028,000円
145,000円
883,000円

最終回支払金額（支払月’19年11月）
分割払手数料
分割払金額合計
支払総額

191,000円
105,804円
988,804円

1,133,804円

初回支払金額（支払月’14年12月）
2回目以降分割支払金額（×48回）
ボーナス支払月（初回支払月’15年1月）
ボーナス支払金額（×10回）

3,804円
3,000円
1月・8月

65,000円

実質年率

3.9％3,000円月々特別価格1,028,000円（税込）ミニキャブ バン 冬タイヤ付きがんば郎 4WD

残価設定型
クレジット

●ボディカラー：アンティークゴールドメタリック

●ボディカラー：ホワイトパール
（有料色:2.16万円高）

●ボディカラー：レッドメタリック

●ボディカラー：コメットグリーンパールメタリック

（税込）★

［消費税抜価格］ 951,852円

特別
価格

82,612円
お得102.8万円102.8万円

スーパーマイカープラン
［支払い回数60回・走行距離1,000km/月の場合のお支払い例］

車種
グレード
実質年率
支払回数・期間

ミニキャブ トラック
冬タイヤ付きがんば郎

3.9%
60回

走行距離
特別価格
現金頭金・下取り
所要資金

1,000km/月
938,000円
80,000円
858,000円

最終回支払金額（支払月’19年11月）
分割払手数料
分割払金額合計
支払総額

159,000円
100,435円
958,435円

1,038,435円

初回支払金額（支払月’14年12月）
2回目以降分割支払金額（×48回）
ボーナス支払月（初回支払月’15年1月）
ボーナス支払金額（×10回）

5,435円
3,000円
1月・8月

65,000円

実質年率

3.9％3,000円月々特別価格938,000円（税込）ミニキャブ トラック 冬タイヤ付きがんば郎 4WD

残価設定型
クレジット

スーパーマイカープラン
［支払い回数60回・走行距離1,000km/月の場合のお支払い例］

車種
グレード
実質年率
支払回数・期間

eKスペース
 プレミアム NAVIパッケージ

3.9%
60回

走行距離
特別価格
現金頭金・下取り
所要資金

1,000km/月
1,488,000円
195,000円

1,293,000円

最終回支払金額（支払月’19年11月）
分割払手数料
分割払金額合計
支払総額

524,000円
178,056円

1,471,056円
1,666,056円

初回支払金額（支払月’14年12月）
2回目以降分割支払金額（×48回）
ボーナス支払月（初回支払月’15年1月）
ボーナス支払金額（×10回）

3,056円
3,000円
1月・8月

80,000円

実質年率

3.9％3,000円月々特別価格1488,000円（税込）eKスペース プレミアム NAVIパッケージ 2WD

残価設定型
クレジット

（税込）★

［消費税抜価格］ 868,519円

特別
価格

81,072円
お得93.8万円93.8万円

特別
価格

■0.66L MIVEC DOHC 12V INVECS-Ⅲ CVT 2WD［4人乗り］

eKスペース プレミアム NAVIパッケージ

ベース車：G

　車両本体価格 1,416,960円（税込）
＋特別装備価格 176,990円（税込）

＝合計価格 1,593,950円（税込）

［消費税抜価格］ 1,377,778円

★（
税
込
）

105,950円
お得

148.8万円148.8万円 .113 優
遇万円

エコカー減税 ※1

スーパーマイカープラン
［支払い回数60回・走行距離1,000km/月の場合のお支払い例］

車種
グレード
実質年率
支払回数・期間

デリカD：2
 ナビスペシャル

3.9%
60回

走行距離
特別価格
現金頭金・下取り
所要資金

1,000km/月
1,598,000円
313,000円

1,285,000円

最終回支払金額（支払月’19年11月）
分割払手数料
分割払金額合計
支払総額

307,000円
156,633円

1,441,633円
1,754,633円

初回支払金額（支払月’14年12月）
2回目以降分割支払金額（×48回）
ボーナス支払月（初回支払月’15年1月）
ボーナス支払金額（×10回）

4,233円
4,800円
1月・8月

90,000円

実質年率

3.9％4,800円月々特別価格1,598,000円（税込）デリカD：2 ナビスペシャル 2WD

残価設定型
クレジット

特別
価格

■1.2L DOHC 16V CVT 2WD［5人乗り］

デリカD：2 ナビスペシャル

ベース車：X

　車両本体価格 1,661,040円（税込）
＋特別装備価格 83,310円（税込）

＝合計価格 1,744,350円（税込）

★（
税
込
）

146,350円
お得

159.8万円159.8万円 .623 優
遇万円

エコカー減税 ※1

スーパーマイカープラン
［支払い回数60回・走行距離1,000km/月の場合のお支払い例］

車種
グレード
実質年率
支払回数・期間

eKスペースカスタム
 プレミアム NAVIパッケージ

3.9%
60回

走行距離
特別価格
現金頭金・下取り
所要資金

1,000km/月
1,777,000円
395,000円

1,382,000円

最終回支払金額（支払月’19年11月）
分割払手数料
分割払金額合計
支払総額

632,000円
197,189円

1,579,189円
1,974,189円

初回支払金額（支払月’14年12月）
2回目以降分割支払金額（×48回）
ボーナス支払月（初回支払月’15年1月）
ボーナス支払金額（×10回）

3,189円
3,000円
1月・8月

80,000円

実質年率

3.9％3,000円月々特別価格1,777,000円（税込）eKスペースカスタム プレミアム NAVIパッケージ 2WD

残価設定型
クレジット

特別
価格

■0.66L MIVEC DOHC 12Vインタークーラーターボチャージャー INVECS-Ⅲ CVT 2WD［4人乗り］

eKスペースカスタム プレミアム NAVIパッケージ

ベース車：カスタムT

　車両本体価格 1,706,400円（税込）
＋特別装備価格 176,990円（税込）

＝合計価格 1,883,390円（税込）

［消費税抜価格］ 1,645,371円

★（
税
込
）

106,390円
お得

177.7万円177.7万円 .092 優
遇万円

エコカー減税 ※1

●車両返却時の走行距離等、車両の状態によりお客様のご負担精算金が発生する場合がございます。●保険料、税金（除く消費税）、登録等に伴う費用・リサイクル料
金は別途申し受けます。●対象車種については、営業スタッフにおたずねください。●お支払い回数は、36回（3年払い）、60回（5年払い）の中からお選びいただけ
ます。●契約走行距離は、1,000km/月、1,500km/月の中からお選びいただけます。●最終回のお支払い額（=残価）は車種、お支払い回数、契約走行距離により
異なります。●スーパーマイカープランをご利用の場合、「安心サービス」をご利用いただくことはできません。●分割払手数料率は販売会社により異なる場合があ
ります。●ご利用の際は所定の審査があります。審査結果によってはやむを得ずお取り扱いできない場合があります。●最終回お支払い額の設定条件等につきまし
ては予告なく変更させていただく場合があります。●本クレジットは予告なく終了する場合があります。●詳しくは営業スタッフにおたずねください。●取扱いクレ
ジット会社：MMCダイヤモンドファイナンス株式会社●お問い合わせ窓口：0120-560-090（フリーダイヤル）●http：//www.mmc-dia-finance.com

●本クーポンは現金との引き換えや他人への譲渡や他クーポンとの併用はできません。 ●本クーポンは配布した販売店のみでご利用いただけます。本キャンペーンは、
一部でお取扱いしていない販売店があります。 ●本クーポンプレゼントは予告無く内容を変更または終了する場合がございます。予めご了承ください。 ●詳しくは営業
スタッフへおたずねください。

対象車種の新車をご成約かつご登録で、下取り車のあるお客様＊を対象にプレゼント。 
＊下取り車を三菱自動車取扱いの販売店に入庫していただくことが条件となります。

支払回数：36回、60回月々のお支払いが軽減！！

毎月の
お支払いは
この部分だけ！

月々の負担を少なくラクラクお支払い !!

スーパーマイカープラン
残価設定型クレジット

最終回お支払額に残価（クレジット終了時点での予想車両価格相当額）を設定し、月々のお支払額を軽減するクレジットプランです。

クーポン金額：対象車種
10万円：パジェロ　5万円：アウトランダー（PHEV/ガソリン車）、デリカD：５ 3万円：RVR、ミラージュ、デリカD：２ 
新車ご購入時にお使いいただけます。 キャンペーン期間2013年10月1日（火）～ 予告無く終了する場合がございます。

premium NAVI Package 

LANCER EVOLUTION Ⅹ

Final!!
■2.0L MIVEC DOHC 16V インタークーラーターボ 6速ツインクラッチSST 4WD

ランサーエボリューションⅩ
GSR TC-SST ［5人乗り］

415.908万円車両本体価格

［消費税抜価格］3,851,000円

（税込）★ ●ボディカラー：レッドメタリック

キャンペーン期間：2014年7月10日（木）～12月31日（水）

ランサーエボリューションX ツイン
クラッチSST車を新車でご成約いた
だいたお客様に、シリアルナンバー
プレートと専用スカッフプレートを
もれなくプレゼント。
※掲載写真はイメージにつき、一部仕様が異なる場合があります。

ご成約プレゼント！
ランサーエボリューションX

シリアルナンバープレート
＆専用スカッフプレート

世界のドライビングスポーツシーンの最前線を駆け抜けてきたランサーエボリューションシリーズ。
ツインクラッチSST車は、2014年度中に生産終了の予定です。生産台数には限りがございますので、お早めのご予約を
お願いいたします。なお、5M/T・GSRは引き続き販売いたします。

eKスペース

岩手三菱自動車

スペシャル車
新型

ミニキャブ

がんば郎
冬タイヤ付き冬タイヤ付き

岩手三菱自動車

ナビスペシャル

スーパーマイカープラン
［支払い回数60回・走行距離1,000km/月の場合のお支払い例］

車種
グレード
実質年率
支払回数・期間

eKワゴン
 ナビスペシャル

3.9%
60回

走行距離
特別価格
現金頭金・下取り
所要資金

1,000km/月
1,168,000円
40,000円

1,128,000円

最終回支払金額（支払月’19年11月）
分割払手数料
分割払金額合計
支払総額

321,000円
142,595円

1,270,595円
1,310,595円

初回支払金額（支払月’14年12月）
2回目以降分割支払金額（×48回）
ボーナス支払月（初回支払月’15年1月）
ボーナス支払金額（×10回）

5,595円
3,000円
1月・8月

80,000円

実質年率

3.9％3,000円月々特別価格1,168,000円（税込）eKワゴン ナビスペシャル 2WD

残価設定型
クレジット

特別
価格

■0.66L MIVEC DOHC 12V INVECS-Ⅲ CVT 2WD［4人乗り］

eKワゴン ナビスペシャル

ベース車：M

　車両本体価格 1,157,760円（税込）
＋特別装備価格 86,010円（税込）

＝合計価格 1,243,770円（税込）
［消費税抜価格］ 1,081,482円

★（
税
込
）

75,770円
お得

116.8万円116.8万円 .672 優
遇万円

エコカー減税 ※1

スーパーマイカープラン
［支払い回数60回・走行距離1,000km/月の場合のお支払い例］

車種
グレード
実質年率
支払回数・期間

eKカスタム
 ナビスペシャル

3.9%
60回

走行距離
特別価格
現金頭金・下取り
所要資金

1,000km/月
1,308,000円
150,000円

1,158,000円

最終回支払金額（支払月’19年11月）
分割払手数料
分割払金額合計
支払総額

362,000円
149,050円

1,307,050円
1,457,050円

初回支払金額（支払月’14年12月）
2回目以降分割支払金額（×48回）
ボーナス支払月（初回支払月’15年1月）
ボーナス支払金額（×10回）

1,050円
3,000円
1月・8月

80,000円

実質年率

3.9％3,000円月々特別価格1,308,000円（税込）eKカスタム ナビスペシャル 2WD

残価設定型
クレジット

特別
価格

■0.66L MIVEC DOHC 12V INVECS-Ⅲ CVT 2WD［4人乗り］

eKカスタム ナビスペシャル

ベース車：M

　車両本体価格 1,305,720円（税込）
＋特別装備価格 86,010円（税込）

＝合計価格 1,391,730円（税込）
［消費税抜価格］ 1,211,112円

★（
税
込
）

83,730円
お得

130.8万円130.8万円 .922 優
遇万円

エコカー減税 ※1

●ボディカラー：ブラックマイカ

※デリカD：2は、「最長10年10万km特別保証延長」の対象外となります。

5060 （税込）

3

4WD車は119,880円高 4WD車は119,880円高

4WD車は98,280円高

ワンセグTV付

DVD再生機能付

録音機能付

CD再生機能付

3年保証付

●KENWOOD 彩速ナビ（MDV-L401）

高画質7型メモリーナビ
共通
特別装備

5060

車両本体価格 4,159,080円（税込）
ランサーエボリューションⅩ 
GSR TC-SST 4WD

スーパーマイカープラン
［支払い回数60回・走行距離1,000km/月の場合のお支払い例］

車種
グレード
実質年率
支払回数・期間
走行距離
車両本体価格

ランサーエボリューションⅩ
GSR TC-SST

3.9%
60回

1,000km/月
4,159,080円

現金頭金・下取り
所要資金
初回支払金額（支払月’14年12月）
2回目以降分割支払金額（×48回）
ボーナス支払月（初回支払月’15年1月）
ボーナス支払金額（×10回）

1,115,000円
3,044,080円
20,921円
19,800円
1月・8月

130,000円

最終回支払金額（支払月’19年11月）
分割払手数料
分割払金額合計
支払総額

1,193,000円
420,241円

3,464,321円
4,579,321円

19,800円月
々

実質年率

3.9％残価設定型
クレジット

王者の風格王者の風格

■3.2L コモンレール式クリーンディーゼルエンジン（DI-D）DOHC 
　16V・INVECS-Ⅱ 5速スポーツモードA/T スーパーセレクト4WD Ⅱ

［7人乗り］パジェロ

エクシード（ロング）

スーパーエクシード（ロング）

14.4 優
遇万円

エコカー減税 ※1クリーンエネルギー
自動車等導入促進対策費補助金

14万円上限
※2

車両本体価格（税込）★

426.06
万円

［消費税抜価格］3,945,000円

412.06
万円

参考価格（税込）

16.07 優
遇万円

エコカー減税 ※1クリーンエネルギー
自動車等導入促進対策費補助金

14万円上限
※2

車両本体価格（税込）★

493.02
万円

［消費税抜価格］4,565,000円

479.02
万円

参考価格（税込）

※2
（税込）

スーパーマイカープラン
［支払い回数60回・走行距離1,000km/月の場合のお支払い例］

車種
グレード
実質年率
支払回数・期間

パジェロ
 スーパーエクシード（ロング）

3.9%
60回

走行距離
車両本体価格
現金頭金・下取り
所要資金

1,000km/月
4,930,200円
1,105,000円
3,825,200円

最終回支払金額（支払月’19年11月）
分割払手数料
分割払金額合計
支払総額

1,917,000円
563,023円

4,388,223円
5,493,223円

初回支払金額（支払月’14年12月）
2回目以降分割支払金額（×48回）
ボーナス支払月（初回支払月’15年1月）
ボーナス支払金額（×10回）

20,823円
19,800円
1月・8月

150,000円

実質年率

3.9％19,800円月々車両本体価格 4,930,200円（税込）パジェロ スーパーエクシード（ロング） 4WD

残価設定型
クレジット

新登場！！

Photo:スーパーエクシード（ロング）
●ボディカラー：ウォームホワイトパール（有料色：3.24万円高）

共通
特別装備

●ラバーマット
●エクシードバイザー
●スタッドレスタイヤ＆アルミホイール
　ミニキャブ用（12インチ）145Ｒ12 6PR

2WD

4WD

4WD 4WD
4WD

2WD

2WD

2WD
2WD

［消費税抜価格］ 1,479,630円 4WD車は162,000円高

DVD再生機能付

地デジ付

●ALPINE 7インチワイド SDカード20GBメモリーナビ（MZ608982）

高画質7型ワイドメモリーナビ
共通
特別装備
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●ボディカラー：スペリアホワイト ※写真は特別装備非装着車です。
ミニキャブ バン

■0.66L DOHC 12V 5M/T 4WD［4人乗り］ ベース車：M

　車両本体価格 1,034,640円（税込）
＋特別装備価格 75,972円（税込）

＝合計価格 1,110,612円（税込）

ミニキャブ バン 冬タイヤ付きがんば郎

●ボディカラー：スペリアホワイト
※写真は特別装備非装着車です。

ミニキャブ トラック

■0.66L DOHC 12V 5M/T 4WD［2人乗り］

ミニキャブ トラック 冬タイヤ付きがんば郎

　車両本体価格 955,800円（税込）
＋特別装備価格 63,272円（税込）

＝合計価格 1,019,072円（税込）

ベース車：M

●このチラシに掲載の車両本体価格には、スペアタイヤ（一部車種ではスペアタイヤは
装着されず、パンクタイヤ応急修理キットとなります。）標準工具一式が含まれます。●販売
会社でセットする付属品は別途扱いとなります。★保険料、税金（除く消費税）、登録などに
伴う費用は別途申し受けます。リサイクル料金が別途必要となります。●ボディカラー、内装、
シート色は撮影の状況や印刷インキの性質などにより実際の色と異なって見えることが
あります。●掲載写真のモニター画面はハメ込み合成、また画面は参考例です。

※表示の価格は消費税込価格です。
●対象：三菱の自家用乗用車、自家用軽四輪乗用車、自家用貨物車（2トン以下）に限ります。
●詳しくは営業スタッフへおたずねください。

三菱のクルマをご購入のお客様に、ずっと
安心してお乗りいただけますよう、おクルマ
のトラブルに関するご相談や、故障時の緊
急修理サービス等24時間365日、お客様
とおクルマをアシストします。

※1：エコカー減税（環境対応車普及促進税制）対象車 
●乗用車：平成１７年排出ガス基準75％低減（☆☆☆☆）、かつ平成27年度燃費基準達成
●クリーンディーゼル乗用車：車両重量2.5t以下の平成21年排出ガス規制適合車 ●電気自動車 
●プラグインハイブリッドEV
❶減税額の試算例は、新税制による支払い税額（100円未満切捨て）により算出しています。減税額はオプション
を含まない車両重量、車両本体価格、自家用をベースに試算しています。車種やグレード、オプションを選択するこ
とで、減税額が変わる場合や、減税対象または対象外になる場合があります。❷自動車取得税は、地域により運用
が異なりますので、減税額が異なる場合があります。◇自動車重量税［適用期間：平成24年5月1日～平成27年4月
30日まで〈新規登録/届出時〉］◇自動車取得税［適用期間：平成26年4月1日～平成27年3月31日まで〈新規登録
/届出時〉］ ◎詳しくは営業スタッフへおたずねください。 

※2：〈クリーンエネルギー自動車等導入促進対策費補助金について〉

●定められた期限までに初度登録し、代金の支払いを完了させ、車両登録後1ヶ月以内に、次世代
自動車振興センターに申請書を提出し、審査により交付が決定されると、センターから補助金が振り
込まれます。●補助金額は購入金額に応じて変動します。●補助金を受給するには自家用自動車の
場合、4年間保有する義務があります。●クレジット契約等での購入の場合、「申請者」が真に車両
の所有者であることを証明する書面として「保管場所標章番号通知書(車庫証明書)」、又は「任意
自動車保険契約書」が必要となります。●申請締切日前でも、補助金の年度予算超過の可能性が判

明した時点で申請が締切となる場合があります。●国による他の補助金と重複して申請することは原則できません。●地方自治体ごと
に独自の補助金施策をおこなっている場合もあります。◎詳しくは営業スタッフへおたずねください。

■キャンペーン期間:2014年7月1日(火)～
※予告なく終了する場合がございます。
■対象車種：アウトランダーPHEV、アイ・ミーブ、
ミニキャブ・ミーブ バン、ミニキャブ・ミーブ トラック
キャンペーン期間中、対象車種をご成約いただいたお客さまへ充電
設備の設置費用を支援いたします。詳しくは、営業スタッフへおたずね
ください。

PHEV・MiEV充電設備設置支援
キャンペーン実施中!

PHEV・MiEV充電設備設置支援
キャンペーン実施中!

〈サービス内容〉❶対象車種：2010年6月以降に発表発売された三菱車（デリカD：2・デリカD：3・デリカバン・OEM受車除く）［ただし、RVRは
2010年2月17日発売から、i-MiEVは2009年7月発売から］❷対象ユーザー：新車購入（ファースト）ユーザー〈三菱販売会社（含登録販売店）にお
いて、新車を購入したお客様〉❸保証対象条件：三菱販売会社（含登録販売店）への特別保証部品に対する“保証延長”の有償の点検整備を受けた場
合 ❹特別保証部品の延長期間（ただし、一部の部品を除く）：最長10年または10万kmまで ❺対象部品：特別保証部品（エンジン、ブレーキ［軽は
除く］、ステアリング、トランスミッションなど）。ただし、一部の部品を除く ❻延長期間：特別保証部品に対する“保証延長”の点検整備を受けた場
合、点検を受けた時点から次回の車検まで（最長10年まで）※本保証延長には適用条件があり、有償の点検整備が必要です。なお、ご購入された
時期・車種によっては対象にならない場合があります。また、一部対象外となる部品があります。詳しくは営業スタッフへおたずねください。

国内メーカー 初の取り組み 初年度登録から〈最長〉10年または10万km走行のいずれか早いほうまで、無料
で「特別保証部品」の修理をいたします。お客様には、お近くの三菱のお店で特
別保証部品に対する“保証延長”の点検整備（手続き）を受けていただくだけ！


